_______________________________________________
              (наименование организации, адрес, телефон, ИНН)

                               Приказ N _____
           о внесении изменений в план-график размещения заказов

г. __________________                               "___"__________ ____ г.

    В целях обеспечения деятельности __________________________ приказываю:
                                     (наименование организации)

    1. Внести  следующие  изменения  в  план-график  размещения  заказов на
_________________________________________ на _____ г.:
    1.1. ______________________________________________________.
    1.2. ______________________________________________________.
    1.3. ______________________________________________________.
    2. Настоящий приказ применяется начиная с "___"__________ ____ г.
    3. Сотруднику отдела кадров ________________________________ ознакомить
                                            (Ф.И.О.)
__________________________________, _______________________________________
        (Ф.И.О. работников)                   (Ф.И.О. работников)
с настоящим приказом в срок до "___"__________ ____ г.
    4.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возлагаю   на
___________________________________.
        (должность, Ф.И.О.)

    _____________________________________
    (наименование должности руководителя)
    _________________/_______________
         (Ф.И.О.)        (подпись)

    (М.П. <1>)

    С приказом ознакомлены:

    "___"__________ ____ г.  _________________/_______________
                                  (Ф.И.О.)        (подпись)
    "___"__________ ____ г.  _________________/_______________
                                  (Ф.И.О.)        (подпись)
    "___"__________ ____ г.  _________________/_______________
                                  (Ф.И.О.)        (подпись)
    "___"__________ ____ г.  _________________/_______________
                                  (Ф.И.О.)        (подпись)

--------------------------------
Информация для сведения:
[bookmark: P48]<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.